Kupující nabude vlastnictví k předmětu smlouvy se všemi právy a povinnostmi dnem jeho 

vkladu do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. 

Článek JII. 
Kupní cena a její splatnost 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmětu 

smlouvy kupní cenu v celkové výši 9.195.725,- Kč (slovy: devět milionů jedno sto devadesát 

pět tisíc sedm set dvacet pět korun českých) bez DPH (425,- Kč/m“ při výměře 21.637,- m?), 

Kupní cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána na základě znaleckého posudku 

č. 4836/19/25, ze dne 08.12.2025, zpracovaného Ing. Zdeňkou Hrochovou, soudní znalkyní 

a bude navýšena o DPH ve výši stanovené účinnými právními předpisy.